
UCHWAŁA NR XLIX/433/23 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 21 czerwca 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/278/18 Rady Gminy Osieck z dnia 5 listopada 

2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Osieck 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023r. poz. 40) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku uchwały nr XXXIV/278/18 Rady Gminy Osieck  z dnia 5 listopada 2018r. 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 poz. 10879) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 6. ust.2 otrzymuje brzmienie: Jednostkami organizacyjnymi gminy są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecku 

2) Publiczne Przedszkole w Sobienkach 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny im. Orła Białego w Augustówce 

4) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osiecku 

5) Publiczny Żłobek w Sobienkach. 

2. § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Zawiadomienie wraz z materiałami dotyczącymi 

sesji poświęconej uchwaleniu budżetu oraz raportu o stanie gminy i sprawozdania  

z wykonania budżetu przesyła się radnym najpóźniej na 3 dni przed sesją.  

 

3. § 49 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Radny może być przewodniczącym tylko jednej 

komisji stałej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 ni od ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 


